
Zveřejněno 16. 3. 2023

Kde začít při práci s rovery

Anotace programu:

Rozjeli byste u vás rádi rovering? Pracujete s rovery a nevíte jak na to? Tento program

vám ukáže, kde při práci s rovery začít. Dáme vám tipy do začátku o speci�kách

roverské výchovné kategorie. Jedním z témat budou také roverská společenství a rady

co dělat, když vás na roverský kmen není dost. Konkrétní témata můžeme domluvit

předem, aby co nejlépe odpovídala vašim potřebám.

Forma provedení:

prezenčně/lektor online/ všichni online

Cílová skupina:

starší roveři (17+ let), osoby pracující s roverskou výchovnou kategorií

Předpokládaná časová dotace programu:

libovolná

Počet účastníků programu:

min. 8 osob (v případě potřeby lze domluvit i nižší počet)

Kolik týdnů/měsíců dopředu je min. potřeba na rezervaci programu:

2 měsíce (lze domluvit individuálně)


